
  Ebeltoft d. 8.7.2015 

 

Grundejerforeningen Holmens Bakker v/formand Jørn Falch, Kometvej 7, 8400 Ebeltoft 

 

Referat fra ordinær generalforsamling i 

”Grundejerforeningen Holmens Bakker” 

Tidspunkt: Lørdag den 21. maj 2016 kl. 10.00 

Sted: Ebeltoft Park Hotel 

Dagsorden: I henhold til udsendelse 

1. Klaus Purup blev valgt som dirigent og kunne efterfølgende konstatere, at generalforsamlingen var lovligt 

indkaldt i henhold til vedtægterne 

2. Formandens beretning blev aflagt (vedhæftet) 

3. Det reviderede regnskab og budget for 2015/2016 blev godkendt. Kontingent fortsætter uændret for det 

kommende år. Det blev ligeledes accepteret af forsamlingen, at grundejerforeningen fastholder en 

likviditet på ca. 100.000 kr. til dækning af især eventuelle udgifter på vejnettet. 

4. Behandling af forslag fra bestyrelse og medlemmer 

Der var modtaget to forslag fra grundejerforeningens medlemmer 

Første forslag var vedrørende rydning af træer og buske i en afstand af 2 meter på hver side af 

hoveddrænledningen over til Dråbyvej ved Mols camping. Dette for at undgå indvækst af trærødder i 

drænledningen med deraf følgende drænproblemer i området. Bestyrelsen kunne til dette oplyse, at der 

netop af Syddjurs kommune er indkaldt til møde omkring drænledningens fremtid (se vedhæftede). 

Generalforsamlingen blev derfor enig om, at yderligere drøftelse af problemet bør afvente dette møde. 

Forslag nummer to var et forslag om opsætning af en hjertestarter i grundejerforeningen Holmens Bakker. 

Der var generelt en positiv holdning til forslaget på generalforsamlingen og bestyrelsen blev udstyret med 

mandat til at gå videre med en vurdering af mulighederne.   

Herudover var der en henstilling fra en af foreningens medlemmer omkring nødvendigheden af at beskære 

træer og buske og rydde grenaffald af vejen, dels på egen parcel, men i særdeleshed på arealer, som støder 

op til fælles vejnet. Bestyrelsen og forsamling kunne kun tilslutte sig dette og man vil fra bestyrelsens side 

rette henvendelse til medlemmer, som ikke overholder dette. 

Der var fremlagt ikke forslag fra bestyrelsen. 

5. Valg af: a. Tre (3) bestyrelsesmedlemmer 

På valg til bestyrelsen var: 

Cecil Nielsen – som modtog genvalg 

Bent Sejr  - som modtog genvalg 

Klaus Purup – som modtog genvalg  
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Revisor  Jørgen Faarbæk modtog genvalg. 

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende med følgende: 

Jørn Falch (formand) 

Cecil W Nielsen (kasserer) 

Niels Henriksen (vejformand) 

Klaus Purup 

Bent Sejr 

Lars Winding (suppleant) 

6. Under eventuelt blev der fremsat forslag om en vejfest ultimo august. Der arbejdes videre med dette. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


